Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
__________________2022
 года

                                     № Проект

)

О внесении изменений в постановление
администрации  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Огаревское Щекинского  района от 04.05.2022 № 99
«Об утверждении административного регламента
 предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 28.05.2022 № 144-ФЗ «О внесении изменения в ст. 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации»,  постановлением администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 30.01.2017 № 10 «Об утверждении реестра услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Огаревское Щекинского района, на основании Устава МО Огаревское Щекинского района администрация МО Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 04.05.2022 № 99  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»:
-  п. 1.2 Круг заявителей, подпункт 1 дополнить словами:
«могут быть предоставлены в безвозмездное пользование некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных  участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджете, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства»;
  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. п. Огаревка,  ул. Шахтерская, д. 7.

Глава администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                            А.В. Данилин

.